1. Качественный и количественный состав кадров

Отдел культуры администрации Красненского района

	Содержание
	Всего работников

(с АХО)
	В том числе:

	
	
	Работники управления (отдела) культуры
	Библио-течные работники
	Клубные работники (в т.ч. ТОМЦ, РОМЦ)
	Преподаватели ДШИ, ДМШ, ДХШ
	Музейные работники
	ПКиО
	АХО

	
	
	Муниципальные служащие
	Работники, не являющиеся муниципаль-ными служа-щими (в т.ч. основные работники)
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10
	11

	Всего
	224 (269)
	2
	8
	32
	150
	28
	4
	
	45

	В том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Женщин
	197 (229)
	2
	8
	32
	128
	24
	3
	
	32

	Мужчин
	27 (40)
	
	
	
	22
	4
	1
	
	13

	Работников пенсионного возраста
	55 (63)
	
	1
	8
	40
	5
	1
	
	8

	Работников, имеющих инвалидность
	9 (15)
	
	
	2
	6
	1
	
	
	6

	Всего имеют образование:

Высшее образование

Из них высшее образование по направлениям подготовки сферы культуры
	224 (269)

102 (104)

69
	2

2
	8

6


	32

15

10
	150

56

37
	28

20

19
	4

3

3
	
	45

2



	Среднее образование (специальное)

Из них среднее 

(специальное) образование по направлениям подготовки сферы культуры
	112 (127)

43


	
	2
	16

7
	85

27
	8

8
	1

1
	
	15

	Общее среднее образование
	10 (38)
	
	
	1
	9
	
	
	
	28

	Имеют стаж работы до 3-х лет
	67 (77)
	2
	1
	7
	54
	3
	
	
	10

	Имеют возраст:

до 30 лет

30-50 лет

старше 50 лет
	28 (31)

114 (136)

82 (102)
	1

1
	3

5
	7

16

9
	15

79

56
	6

14

8
	1

3
	
	3

22

20

	Количество вакансий
	3
	
	
	
	2
	1
	
	
	


2. Закрепляемость выпускников средних и высших учебных заведений культуры и искусства области в 2017 году

	ФИО
	Наименование учебного заведения
	Специальность по диплому
	Место работы и должность
	Для уволившихся – дата и причина увольнения

	1
	2
	3
	4
	5

	Агеева Анна Николаевна
	ФГБОУ ВО «Орловский государственный институт культуры»
	Искусство народного пения, 

Хормейстер. Руководитель творческого коллектива. Преподаватель
	Творческо-методический центр, методист
	-

	Головина Юлия Петровна
	ФГАОУ ВО «Белгородский государственный национальный исследовательский университет»
	Организация работы с молодежью
	МБУК 

«ЦКР «Радужный», методист по работе 

с молодежью
	-

	Макаревич 

Елена Викторовна
	ГБОУ ВПО «Белгородский государственный институт искусств и культуры»
	Социально-культурная деятельность, менеджер
	МБУК 

«ЦКР «Радужный», методист по работе 

с молодежью
	-

	Стеблецов 

Алексей Николаевич
	Губкинский музыкальный колледж
	Преподаватель по классу баяна
	Красненская ДШИ, преподаватель
	-

	Волокитин 

Иван Васильевич
	Губкинский музыкальный колледж
	Преподаватель по классу духовых инструментов
	Красненская ДШИ, преподаватель
	-

	Козьменко 

Наталья Владимировна
	Губкинский музыкальный колледж
	Преподаватель по классу баяна
	Красненская ДШИ, преподаватель народного отделения
	-

	Беляева Алла Геннадьевна
	ГБОУ ВПО «Белгородский государственный институт искусств и культуры»
	Народное художественное творчество (по видам), руководитель любительского творческого коллектива
	МКУК «Централизованная клубная система», Сетищенский ДК, художественный руководитель
	26.12.2017

Перемена места жительства

	Манаев Олег Егорович
	Губкинский музыкальный колледж
	Аккомпаниатор, 

артист
	МКУК «Централизованная клубная система», Сетищенский ДК, хормейстер
	24.11.2017 

Призыв 

на службу в РА


